
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

부서: 산림과
정책: 산림 재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 13,648,844 12,341,364 1,307,480

국          2,345,186 2,097,541 247,645

광          2,785,589 2,785,589 0

도          1,792,793 1,690,737 102,056

군          6,725,276 5,767,497 957,779

산림 재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 3,172,759 2,050,659 1,122,100

국            503,619 255,974 247,645

도            358,869 256,813 102,056

군          2,310,271 1,537,872 772,399

산림보호 1,385,341 1,382,341 3,000

국            198,690 198,690 0

도            214,283 211,283 3,000

군            972,368 972,368 0

산림병해충 방제(국비) 152,888 152,888 0

국             80,116 80,116 0

도             21,832 21,832 0

군             50,940 50,940 0

101 인건비 88,408 83,408 5,000

국             44,204 41,704 2,500

도             13,261 12,511 750

군             30,943 29,193 1,750

04 기간제근로자등보수 88,408 83,408 5,000

  ○산림예찰방제단                88,408             83,408            5,000  경정 88,408,000

국             44,204 41,704 2,500

도             13,261 12,511 750

군             30,943 29,193 1,750

206 재료비 5,000 10,000 △5,000

국              2,500 5,000 △2,500

도                750 1,500 △750

군              1,750 3,500 △1,750

01 재료비 5,000 10,000 △5,000

  ○산림병해충방제 자재구입                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000

국              2,500 5,000 △2,500

도                750 1,500 △750

군              1,750 3,500 △1,750

401 시설비및부대비 34,127 49,127 △15,000

국             20,285 28,235 △7,950

도              3,868 6,268 △2,400

군              9,974 14,624 △4,650

01 시설비 32,653 47,653 △15,000

  ○산림병해충방제                32,653             47,653         △15,000  경정 32,653,000

국             19,474 27,424 △7,950

도              3,633 6,033 △2,400

군              9,546 14,196 △4,650

405 자산취득비 15,750 750 15,000

국              8,325 375 7,950

도              2,513 113 2,400
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부서: 산림과
정책: 산림 재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,912 262 4,650

01 자산및물품취득비 15,750 750 15,000

  ○농약보관용 저온저장고 구입
               15,000                  0           15,000      경정 15,000,000 * 1대

국              7,950 0 7,950

도              2,400 0 2,400

군              4,650 0 4,650

산불방지대책(도비) 456,640 453,640 3,000

도            139,092 136,092 3,000

군            317,548 317,548 0

303 포상금 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

  ○산불관련 공무원 산업시찰                 3,000                  0            3,000  3,000,000

도              3,000 0 3,000

산림관리 1,787,418 668,318 1,119,100

국            304,929 57,284 247,645

도            144,586 45,530 99,056

군          1,337,903 565,504 772,399

보호수 관리 20,000 20,000 0

도              5,000 5,000 0

군             15,000 15,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

도              5,000 5,000 0

군             15,000 15,000 0

01 시설비 20,000 19,000 1,000

  ○보호수정비                20,000             19,000            1,000

    ―주변정비                 8,600              7,600            1,000  경정 8,600,000

도              2,150 1,900 250

군              6,450 5,700 750

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

  ○보호수정비                     0              1,000          △1,000  경정 0

도                  0 250 △250

군                  0 750 △750

산림 수해복구 504,812 9,500 495,312

101 인건비 0 2,000 △2,000

04 기간제근로자등보수 0 2,000 △2,000

  ○산림재해예방 및 응급복구 인건비                     0              2,000          △2,000  경정 0

201 일반운영비 6,500 4,500 2,000

01 사무관리비 6,500 4,500 2,000

  ○ 임차료                 6,500              4,500            2,000

    ―재해예방 및 응급복구에 따른 장비임차
                6,500              4,500            2,000        경정 6,500,000

308 자치단체등이전 495,312 0 495,312
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부서: 산림과
정책: 산림 재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 자치단체간부담금 495,312 0 495,312

  ○호우피해 산사태 부담금               495,312                  0          495,312  495,312,000

산림민원관리 17,975 17,475 500

405 자산취득비 2,000 1,500 500

01 자산및물품취득비 2,000 1,500 500

  ○산림민원위치 확인용 네비게이션 구입
                  500                  0              500      500,000

산림 수해복구(국비) 495,288 0 495,288

국            247,645 0 247,645

도             99,056 0 99,056

군            148,587 0 148,587

401 시설비및부대비 495,288 0 495,288

국            247,645 0 247,645

도             99,056 0 99,056

군            148,587 0 148,587

01 시설비 495,288 0 495,288

  ○임도피해지 복구사업               495,288                  0          495,288  495,288,000

국            247,645 0 247,645

도             99,056 0 99,056

군            148,587 0 148,587

올레길관리 128,000 0 128,000

401 시설비및부대비 128,000 0 128,000

01 시설비 128,000 0 128,000

  ○가평 올레길 기반시설 설치               128,000                  0          128,000  128,000,000

산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 10,014,202 9,829,202 185,000

국          1,841,567 1,841,567 0

광          2,785,589 2,785,589 0

도          1,433,924 1,433,924 0

군          3,953,122 3,768,122 185,000

녹지공간조성 722,645 687,645 35,000

국             30,000 30,000 0

광             73,099 73,099 0

도             62,349 62,349 0

군            557,197 522,197 35,000

가로수 관리 90,000 55,000 35,000

401 시설비및부대비 90,000 55,000 35,000

01 시설비 85,000 50,000 35,000

  ○석봉로 도로변 가로수 정비                35,000                  0           35,000  35,000,000

산림휴양문화조성 5,647,387 5,497,387 150,000

국            216,832 216,832 0

광          2,334,000 2,334,000 0

도            924,368 924,368 0

군          2,172,187 2,022,187 150,000

산림휴양문화조성 사유지매입 1,150,000 1,000,000 150,000
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부서: 산림과
정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림휴양문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,150,000 1,000,000 150,000

01 시설비 1,150,000 1,000,000 150,000

  ○산림생태문화체험단지 사유지 매입
            1,150,000          1,000,000          150,000      경정 1,150,000,000

자연환경 보호(환경보호/자연) 292,026 292,026 0

공원관리 292,026 292,026 0

명지산 군립공원 유지관리 142,026 142,026 0

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 80,000 80,000 0

  ○명지산 군립공원 유지관리                10,000             30,000         △20,000

  ○명지산군립공원 계획 변경용역
               70,000             50,000           20,000

  경정 10,000,000

      경정 70,000,000

행정운영경비(산림과)(기타/기타) 48,678 48,298 380

기본경비(산림과) 48,678 48,298 380

기본경비 48,678 48,298 380

405 자산취득비 1,320 940 380

01 자산및물품취득비 1,320 940 380

  ○책상 및 구입                 1,320                400              920

  ○의자구입                     0                540            △540

  경정 1,320,000

  경정 0
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